(
Администрация
сельского поселения
Сергиевск
муниципального района Сергиевский
Самарской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«
2
4
»
11
 20
2
3
г.
№____
)

[image: GERB600black(clear)miniRamka2]

		69

О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта: 2222П «Сбор нефти и газа со скважин № 819, 820, 831 Боровского месторождения» в границах сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области

В соответствии с частью 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 9 Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, утвержденных Постановлением Администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области № 15 от 08.04.2022 г., рассмотрев предложение ООО «ИТ-Сервис» о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, Администрация сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории), для размещения линейного объекта: 2222П «Сбор нефти и газа со скважин № 819, 820,831 Боровского месторождения» в границах сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области, согласно прилагаемой схеме (Приложение № 1).
2. Утвердить прилагаемое задание на подготовку документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего Постановления (Приложение № 2).
3. Установить, что подготовленнаядокументация по планировке территории должна быть представлена в Администрацию сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области в срок до 22.11.2024 г.
4. Предложения физических и (или)  юридических лиц, касающиеся порядка, сроков подготовки и содержания изменений в документацию по планировке территории,  указанные в пункте 1 настоящего Постановления, принимаются в письменной форме в адрес Администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области по адресу: 446540, Самарская область, муниципальный район Сергиевский, с.Сергиевск,                   ул. Г.Михайловского, 27, в течение 7 календарных дней с момента подписания и опубликования настоящего Постановления.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник» в течение трех дней со дня принятия настоящего Постановления и разместить на сайте Администрации муниципального района Сергиевский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Градостроительство», «сельское поселение Сергиевск» в подразделе «Проекты планировки и межевания территории».
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Главасельского поселения
Сергиевск муниципального                                                                     М.М.Арчибасов
района Сергиевский

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации сельского поселения
Сергиевск муниципального района
Сергиевский № 69 от 24.11.2023 г.

[image: ]

Приложение № 2 к Постановлению
Администрации сельского поселения
Сергиевск муниципального района
[bookmark: _GoBack]Сергиевский № 69 от 24.11.2023 г.
[image: ]
image1.jpeg

image2.png
| ™ -210.8¢ @ 755rpe- [ Ogmuane [ MowaMai [ Orert x | [2) Orser

@ & & filey//C:/Users/user/Downloads/2222M%20CHTyaUmoRHbIA%20mnaH.pdf

1/1

Oraer

@ veora—#r

+

Hanevarars

a

L]
T Dm

]

image3.png
@ 9 - O el

8019 sasnery AaboBr AaboBs AAD [aseners| | A B

2222 3aaanme oT rnassi paiiona [Pexim orpanmsennoit dynkuonanskocTy] - Micro. o

TimesNewRc~ 10 = AT A7

2. 3avenums
Barasrs - P - enenne 3aronoso... T3aronos.. Hassamne |1 Owunii| _ UShenTs
T F copuar o ospany | K K7 dbe x, X il b T ” f o6 - | % Boaenurs -
By0cp osmena wpnor Cran Pegakruposarue
[e] [Coaor#  t 2 3 & @61 7 1815w m 2B ® 5% @
B 3ATAHHE
3 A TMOTTOTOBKY AOKYMEHTAIINI 1O IIAHNPOBKe TeppITOpIIT
g 218 passemenns oGsexta OO0 «HHK-Cavapastedyterasy: 2222TT «C50p Hedr i rasa co ckaaxms
H NaNe 810, 820, 831 BOPOBCKOFO MeCTOpOAACHAD), B TPARHIAX CATECKIX HOCETCHHH CeprHSECK.
i yRRIERaTSROFo pafioa Cepracactii Cavapckoi 0bIacTH
2 o i, s 55 (8558 708) AR R T LI ReTpERS ()
< [ e e
B Hamienosasme nosmmm Coneprame
El T B paspacarsisacsiof aorysserratsmn o TAampoeke | T[pOSKT FARApOSSA TeppIHLOpHA C FPOSKION
B Teppimopm sexesamn zeppiropms o cocTaze
2. | 3ammreas moarozossm oxyerammno mrammpose | 000 (HHK Casapamedpreras,
3 Teppizopm OTPH 1216300022344,
= FHE/KIIT 6316271946/631601001
| 4430068, r. Cavapa, Hixonaallaroza, .65
E 3. | Herowmm: gumancposasmnpasor momoaroromse | Cpeacrea Jammrens (s nozpasodt
3 e ——————— oprammsam 000 (HHK Carapanepreras-
B 000 WHT-Cepener)
E 4. | Baz nmamsenosasme mammpyestoro xpasuemermo | i pasemenm o6vextay: 222211Coop
H oGserza KamTaBRQro CrpOTeTCTEa, ro OcHogmse | et 1 rasa co cxzaxam NoNe 819,820, 831
3 xapaszepncrmar Boposcroro ueczopoxacsmm
- 5. | Haceaesmmse mysmcrss,mocenermns, ropoacsae oxpyra, | seysommasmstipasion Cepraescrat,
B sy e pafiors, s oTomesm Tepprropuh | cempcrme noceaerme Cepraescx

KOTOPBIX OCYECTATAETCA NOATOTORKA AORyMeHTaI
O TTaMMpOBKe TeppHIOpHE, OmACAIIe TPAHI
‘TeppHTopH, 5 OTHOMemHI KOTOPOF ocymecTaTRETCE
"HIOATOTOBKA AOKYMENTAIHTIO HTAMKPOBKe TePPHTOpIE

T

19

6. | Cocras goxyesrayumnio nxammposse reppuropun | Pasaex 1. Tlpoext miasmpossuTepprropHn.
Tlooxese o passemest e
‘Paszen 2. Matepuatstnio oGocosammo.
‘MpoeKTa nIaMpORKA TeppHTOpH
‘Paszen 3. Tlpoext uexesamma TeppHTOpI

7 | Cpox mposeaemmapagor mo moaroroske zoryemramm | 6 ecanes
o namposKe TepprTOpHH, Mecaes

[RETNRE IR IR IIN]

Crpanmgz: 1v31 | Hueno cios: 296 | B pyconi |

909
24112003

&